[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021
№ 1264

О внесении изменений в перечни
объектов недвижимого, особо ценного
и иного имущества, находящегося
на балансе муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми»,
утвержденные постановлением
администрации города Перми
от 13.10.2011 № 609 «О создании
муниципального бюджетного учреждения
«Архив города Перми» путем изменения
типа существующего муниципального
учреждения «Архив города Перми»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33,
от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015
№ 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 № 1040,
от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919), признав строки 1, 2 утратившими
силу.
2. Утвердить прилагаемые изменения в перечень объектов особо ценного движимого имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред.
от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015 № 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017
№ 508, от 16.11.2017 № 1040, от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919).
3. Утвердить прилагаемые изменения в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015
№ 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 № 1040,
от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919).
4. Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления представить в департамент имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего постановления для внесения изменений в учетные данные реестра муниципального имущества города Перми.
5. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми в установленном порядке в срок не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в реестр муниципального имущества города Перми.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города Перми
от 29.12.2021 № 1264

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень объектов особо ценного движимого имущества, передаваемого
на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный Постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. Строки 1-4 признать утратившими силу.
2. Строки 19-97 признать утратившими силу.
3. Строки 99-130 признать утратившими силу.
4. После строки 136 дополнить строками 137-152 следующего содержания:
	137
	ОС0000000000419
	сервер общего назначения, 2 процессора, 1,7ГГц, ОЗУ 16Гб, 2 диска 2Тб, 2 диска 4
	1
	197 814,35
	60 443,35
	2019
	акт приема-передачи
№ 584 от 12.09.2019

	138
	41013606000007
	комплекс для размещения документов
№ 9
	1
	2 905 597,10
	2 824 886,
05
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	139
	41013606000006
	комплекс для размещения документов
№ 12
	1
	770 874,86
	749 461,
66
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	140
	41013606000008
	комплекс для размещения документов
№ 10
	1
	1 758 957,90
	1 710 097,
95
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	141
	41013606000009
	комплекс для размещения документов
№ 7
	1
	606 327,96
	589 485,51
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	142
	41013606000010
	комплекс для размещения документов
№ 2
	1
	2 905 597,10
	2 824 886,
02
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	143
	41013606000011
	комплекс для размещения документов
№ 4
	1
	1 542 056,46
	1 499 221,
56
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	144
	41013606000012
	комплекс для размещения документов
№ 13
	1
	606 327,96
	589 485,51
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	145
	41013606000013
	комплекс для размещения документов
№ 8
	1
	538 525,68
	523 566,63
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	146
	41013606000014
	комплекс для размещения документов
№ 14
	1
	538 525,68
	523 566,63
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	147
	41013606000015
	комплекс для размещения документов
№ 11
	1
	1 542 056,46
	1 499 221,
56
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	148
	41013606000016
	комплекс для размещения документов
№ 3
	1
	1 758 957,90
	1 710 097,
95
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	149
	41013606000017
	комплекс для размещения документов
№ 5
	1
	3 152 020,00
	2 683 022,
20
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	150
	41013606000018
	комплекс для размещения документов
№ 1
	1
	5 214 330,10
	5 069 487,
60
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	151
	41013606000019
	комплекс для размещения документов
№ 6
	1
	259 854,84
	252 636,64
	2021
	универсальный передаточный документ № 6 от 29.03.2021

	152
	41013606000020
	комплекс для размещения документов
	1
	498 504,00
	498 504,00
	2021
	универсальный передаточный документ 62 от 29.10.2021

	Итого

	16
	24 796 328,
35
	23 608 070,
85

5. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	40
	25 331 938,74
	23 608 070,85

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2021 № 1264

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс
муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный Постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. Строку 195 признать утратившей силу.
2. Строку 261 признать утратившей силу.
3. Строку 292 признать утратившей силу.
4. Строку 319 признать утратившей силу.
5. После строки 332 дополнить строками 333-359 следующего содержания:
	333
	ОС0000000000416
	многофункциональное устройство Brother MFC-L2700DNR
	1
	15 349,
70
	0
	2018
	товарная накладная
№ OEP/11275798
от 21.12.2018

	334
	ОС0000000000417
	многофункциональное устройство Brother MFC-L2700DNR
	1
	15 349,
70
	0
	2018
	товарная накладная
№ OEP/11275798
от 21.12.2018

	335
	ОС0000000000418
	многофункциональное устройство Brother MFC-L2700DNR
	1
	15 349,
70
	0
	2018
	товарная накладная
№ OEP/11275798
от 21.12.2018

	336
	ОС0000000000420
	ИБП Powercom SRT-1500A
	1
	24 299,
00
	0
	2019
	универсальный передаточный документ
№ У51-006423/4204 от 01.12.2019

	337
	ОС0000000000421
	моноблок Lenovo IdeaCentre
	1
	45 900,
00
	0
	2019
	универсальный передаточный документ
№ Е51-006898/4204 от 31.12.2019

	338
	ОС0000000000422
	моноблок Lenovo IdeaCentre
	1
	45 900,
00
	0
	2019
	универсальный передаточный документ
№ Е51-006898/4204 от 31.12.2019

	339
	ОС0000000000423
	моноблок Lenovo IdeaCentre
	1
	45 900,
00
	0
	2019
	универсальный передаточный документ
№ Е51-006898/4204 от 31.12.2019

	340
	41013402000424
	моноблок ASER Aspire
	1
	32 863,
33
	0
	2020
	универсальный передаточный документ
№ 950 от 03.08.2020

	341
	41013402000425
	моноблок ASER Aspire
	1
	32 863,
33
	0
	2020
	универсальный передаточный документ
№ 950 от 03.08.2020

	342
	41013402000427
	моноблок ASER Aspire
	1
	32 863,
33
	0
	2020
	универсальный передаточный документ
№ 950 от 03.08.2020

	343
	41013402000428
	моноблок ASER Aspire
	1
	32 863,
33
	0
	2020
	универсальный передаточный документ
№ 950 от 03.08.2020

	344
	41013606000001
	тележка для архива
	1
	12 958,
00
	0
	2020
	товарная накладная
№ 86 от 04.12.2020

	345
	41013606000002
	тележка для архива
	1
	12 958,
00
	0
	2020
	товарная накладная
№ 86 от 04.12.2020

	346
	41013606000003
	тележка для архива
	1
	12 958,
00
	0
	2020
	товарная накладная
№ 86 от 04.12.2020

	347
	41013606000004
	тележка для архива
	1
	12 958,
00
	0
	2020
	товарная накладная
№ 86 от 04.12.2020

	348
	41013406000001
	коммутатор D-Link
	1
	12 800,
00
	0
	2021
	товарная накладная
№ 44 от 19.01.2021

	349
	21013606000001
	стойка для приема посетителей
	1
	84 848,
19
	0
	2021
	товарная накладная
№ 161 от 02.08.2021

	350
	21013606000002
	стол для конференц-зала
	1
	54 888,
00
	0
	2021
	товарная накладная
№ 181 от 27.08.2021

	351
	21013603000001
	уличная вывеска
	1
	85 180,
00
	0
	2021
	акт выполненных работ № 406 от 20.07.2021

	352
	41013405000001
	визуализатор VIAR CLASS 40S
	1
	75 000,
00
	0
	2021
	товарная накладная
№ НФНФ-575
от 16.09.2021

	353
	41013403000001
	многофункциональное устройство Brother MFC-L2700DNR
	1
	20 950,
00
	0
	2021
	универсальный передаточный документ
№ 1184 от 06.10.2021

	354
	41013402000430
	моноблок Acer Aspire С24-420
	1
	42 990,
00
	0
	2021
	универсальный передаточный документ
№ 01-86-25/1
от 01.12.2021

	355
	410136060000005
	тележка для архива
	1
	12 958,
00
	0
	2020
	товарная накладная №86 от 04.12.2020

	356
	410134020000429
	МФУ лазерный цветной
	1
	22 880,
00
	0
	2020
	товарная накладная №1646 от 24.12.2020

	357
	106060500
	тумба 805*500*1069
	1
	13 680,
04
	0
	2021
	распоряжение начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 25.08.2021
№ 059-19-01-10-952

	358
	0106060400
	тумба 805*500*590 9
	1
	18 525,
69
	0
	2021
	распоряжение начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 25.08.2021
№ 059-19-01-10-952

	359
	0106060300
	шкаф навесной 500х300х600
	1
	13 844,
15
	0
	2021
	распоряжение начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 25.08.2021
№ 059-19-01-10-952

	Итого

	27
	849 877,
49
	0

6. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	343
	4 722 007,33
	36 052,31

image1.png

image2.wmf